Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências em relação a iluminação da Estrada Municipal José Benedito Marcondes Vieira.

REQUERIMENTO N° 1242/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
EM RELAÇÃO A ILUMINAÇÃO DA ESTRADA MUNICIPAL JOSÉ
BENEDITO MARCONDES VIEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 148312018
Data: 2 /05 2018 - Ho ário: 10:04

11111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que os moradores da cidade que transitam pela Estrada Municipal José Benedito

Marcondes Vieira tem cobrado melhorias;

Considerando, ainda, que a iluminação é importante para segurança dos motoristas, ciclistas e e

pedestres da via;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências em relação a iluminação da Estrada

Municipal José Benedito Marcondes Vieira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18  de Maio de 2018.

Vereador Rod

1U)"4/

ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1